USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O ARTIGO  7º 
DA LEI Nº 0452/2008   DE  12  DE  DEZEMBRO  DE  2008.  

D E C R E T A:  

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro do SERVIÇO AUTÔNOMO 
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

SAMAE, um crédito adicional suplementar na 
importância de R$=25.600,00 (Vinte e Cinco Mil e Seiscentos Reais), destinado a reforços 
das dotações orçamentárias abaixo discriminadas:  

Fonte 076

Recursos Livres  Samae 
Órgão 09

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto 
Unidade 001

Saneamento 
Função 17

Saneamento 
Sub 
função 

122